- Obsluha interaktivnich tabuli na Zimnim stadionu v Moste podle pokynu
objednavatele nebo dalsich najemcu tohoto zafizeni.

II. CENA A PLA TEBNi PODMINKY

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit sjednanou castku za poskytovane sluzby,
a to ve vysi 12.000,- Kc bez DPH mesicne (slovy dvanact tisic korun ceskych).

2. Dohodnuta cena bude objednatelem uhrazena bezhotovostnim prevodem na bankovni
ucet poskytovatele a to do 15-ti kalendafnich dnu ode dne doruceni faktury. Faktura
bude vystavena vzdy za predchozi mesic.

III. DOBA PLNENi

1. Tato smlouva se uzavira na dobu urcitou od 1.